Российская Федерация
Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района Кинельский
Самарской области

	           ПРОЕКТ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	            от _____2020г.
	№  ___

                    с. Малая Малышевка
	О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 24.11.2017 г. № 120 « Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность  населённых пунктов сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области  на 2017-2019 годы»

     Руководствуясь статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 24.11.2017 г. № 120 « Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность  населённых пунктов сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области  на 2017-2019 годы»
1) В паспорте программы:

а) Наименование муниципальной программы изложить в следующей редакции: «Пожарная безопасность населённых пунктов сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области  на 2017-2023 годы»

б) Этапы и сроки реализации программы изложить в следующей редакции:
	«Этапы и сроки реализации программы
	Программа реализуется в один этап  с 2017 -2023годы»

в) Объемы бюджетных ассигнований программы изложить в следующей редакции

	«Объемы бюджетных ассигнований программы
	Общий объем финансирования программы -75,0 тыс. рублей

в 2017 году -  10,0 тыс. руб.;

в 2018 году – 20,0 тыс. руб.;

в 2019  году – 10,0 тыс. руб.

в 2020 году – 5,0 тыс. руб.
в 2021 году – 10,0 тыс. руб.
в 2022 году – 10,0 тыс. руб.
в 2023 году-  10,0 тыс. руб.»

2) в программе: Раздел 3 изложить в следующей редакции:

« 3.Сроки и этапы реализации Программы.
Программа рассчитана на 2017 – 2023 годы и реализуется в один этап.

В ходе исполнения Программы будет производиться корректировка параметров и ежегодных планов ее реализации в рамках бюджетного процесса.»
3) Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в законную силу после официального опубликования.
Глава сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                             С.В. Курапов

	Приложение №  1
УТВЕРЖДЕНО:
  постановлением администрации

сельского поселения Малая Малышевка
муниципального района Кинельский Самарской области
  от           2020 г. .№

Мероприятия по пожарной безопасности

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Сроки исполнения
	Единица измерения
	Объем финансовых средств

	всего
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Обеспечение противопожарного водоснабжения и содержание их в исправном состоянии (гидранты)
	Администрация СП

	2017-2023
	тыс. руб.
	15,0
	6,0
	15,0
	6,0
	3,0
	5,0
	5,0
	5,0

	2.
	Оснащение муниципальных зданий первичными средствами пожаротушения, наглядной агитацией
	Администрация СП
	2017-2023
	тыс. руб.
	10,0
	4,0
	5,0
	4,0,
	2,0
	5,0
	5,0
	5,0

	3
	Составление и согласование перечня мероприятий, направленных на повышение защищенности муниципальных зданий от пожаров
	Администрация СП
	2017-2023
	Дополнительное финансирование не требуется.

Расходы исполнителя на текущую деятельность

	ИТОГО

	тыс.

руб.
	75,0
	10,0
	20,0
	10,0
	5,0
	10,0
	10,0
	10,0